МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГУРЕДУ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

«•»/ ‘3 »2021 г. №
' г. Горно-Алтайск

Об итогах проведения республиканского
конкурса творческих проектов «Робопомощь»

На основании решения жюри республиканского конкурса творческих
проектов «Робопомощь» (далее Конкурс) от 21 сентября 2021 года
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Наградить благодарственными письмами Министерства образования и

науки Республики Алтай следующих участников Конкурса:
Кречетов Роман, обучающийся МБОУ «Майминский районный центр

творчества им. В.Г. Софронова»;
Акпашев Александр и Лебедянцев Захар, обучающиеся БОУ РА

«Республиканский классический лицей».
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого

заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр /Р О.С. Саврасова

< Г/

Митрофанова Оксана Сергеевна